
 

 

1 
 

 

2021年１月 15日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 サ ー バ ー ワ ー ク ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 石  良  

（コード番号：4434  東証マザーズ） 

問合わせ先    取   締  役 大塩 啓行 

TEL. 03-5579-8029 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更され

ましたことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに当社をご支援いただきました株主様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様からの日頃

のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「クラウドで、世界を、もっと、はたらきやすく」という経営理念のもと、新しい社会を創造する

リーディングカンパニーを目指してまいります。 

今後も、皆様のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と、クラウドの活用によって顧客及び取引先の競

争力を高めることに寄与し、地域社会全体がよりはたらきやすい環境を整えることができるよう、社会の変革

に向けて新しい取り組みを率先垂範する文化を醸成し、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご

指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループの WEBサ

イト（https://www.jpx.co.jp/)をご覧ください 

 

以 上 


